

## راهی در این زمانه ی پر تلاطم

پیامی ازها تورها از طریق تام کنیون / ۸ سپتامبر ۲۰۰۵

همانطور که در دسامبر سال گذشته بیان کردیم، همچنان با افزایش شمارش و قدرت طوفان های شدیدی روبرو هستید. نیز با شدیدتر شدن و بیشتر شدن گردباد ها و طغیان ها . از نقطه نظر ما، با در نظر گرفتن افزایش پیوسته ی این حوادث، زندگی در سطح و هم جواری آب های دریا ها و اقیانوس ها عاقلانه نیست و آن را توصیه نمی کنیم. آنها که از مناطق دریایی جابجا گشته اند، جایز نیست که به آنجا باز گردند . این توصیه را هم برای کناره های مکزیک و نیز فلوریدا داریم .

همانطور که قبلا گفتیم، خوب است هر کجا که هستید مقداری آب و غذا برای روز مبدا در دست داشته باشید . ما آگاهی جمعی را هنوز در جایی نمی بینیم که بتواند تغییرات آب و هوایی در زمین را در آینده ی نزدیک متعادل سازد .

بسیاری از شما هر چه بیشتر با تجارب بی خوابی، افکار گسسته و غیر منطقی، و احساساتی برانگیخته مواجه می شوید. ما این واقعه را نیز در آینده ی نزدیک رو به کاهش نمی بینیم . به عنوان اشخاصی معنوی و آگاه، باید خود بتوانید راهی را برای عبور از این دوره ی مشکل پیدا و بر گزینید .

شما در آستانه ی آنچه قرار است اتفاق بی افتد می باشید . مگر آنکه این امر توسط آگاهی جمعی تغییر کند . باز بر می گردیم به سادگی شعف و قدردانی به عنوان اساسی ترین شیوه برای سیر کردن بر پهنه ی این طوفان . ما در گذشته در این مورد زیاد صحبت کرده ایم و دوباره در اینجا تکرار نمی کنیم . فقط می گوئیم که با ظاهر وحشتناک حوادث گول نخورید. مسلما اینها واقعی هستند . اما تسلیم شدن در برابر ترس و جنون شما را نجات نخواهد داد. بلکه تنها ارتعاشات بالای پهنه های احساسی و ادراک روحی می تواند شما را کمک کند .

آن " مکانیزم موج گونه ی آگاهی " که به آن قبلا اشاره کرده ایم، مخصوصا در رابطه با انرژی های میان ابعادی، در حال بیشتر شدن می باشد . حقیقتا همانند این است که یک زنگی به صدا در آمده است و دوباره و دوباره این ناقوس کوبیده می شود . هستند کسانی که بر این عقیده هستند که این زنگ، زنگ خطر آخر زمان است، و اینکه شما هیچ کاری در باره ی این پاکسازی سیاره ای نمی توانید انجام دهید .

از دیدگاه ما، هیچ چیز مشخص و حتمی نیست. تنها ممکن ها و احتمالات وجود دارند. اگر ارتعاش جمعی آگاهی به اندازه ی کافی برانگیخته نشود، باید منتظر تغییرات شدیدتر آب و هوایی و زمینی باشید، اما اینها همیشه می توانند، حتی در آخرین مرحله ی ممکن، تضعیف و یا حتی کاملا دفع گردند. این امر تنها به سطح و صعود آگاهی جمعی بشر مرتبط است. عاقلانه است اگر بگوئیم که بر طبق وضعی برنامه ریزی کنید که گویی چنین تکامل آگاهی جمعی رخ ندهد. لیکن متضاد با تدارکات برای بقا در موقعیتی اضطراری، همزمان انتخاب کنید که در ارتعاش بالا و لذت و قدردانی و شعف زندگی کنید . حتی اگر اطرافیانتان در ترس، ناراحتی، خشم، و خسارت باشند. نمی توانیم به اندازه ی کافی بر روی این نکته تکیه و پافشاری کنیم.

این عملکرد و نشان دهنده ی مهارت روح است که بتوانید زندگی لذت بخش را انتخاب کنید، حتی در میان سخت ترین شرایط. گذرگاه از طریق لذت، قدردانی، و شغف تنها راه قابل اطمینان برای رسیدن به ارتعاش بالای روحی می باشد. در آخر، این ارتعاش شما می باشد که معلوم می کند به کجا می روید و در آینده چه خواهد شد .

**هاتورها**